中国锻压协会文件
(2014)中锻压字 079 号

关于举办“第四届中国现代锻造装备技术高峰论坛”的通知

各有关单位：

中国锻压协会将于 2014 年 12 月 16～18 日在江苏省扬州市召开“第四届中国现代锻造装

备技术高峰论坛”。本次会议将邀请相关专家做专题报告，会议期间将进行交流、洽谈等项活

动并参观扬州恒通精密机械有限公司、扬州锻压机床股份有限公司。欢迎锻造企业、设备商

及相关企业人员参加此次活动。现将有关事宜通知如下：

一  基本信息

会议时间：2014 年 12 月 16～18 日         会议地点：扬州新世纪大酒店

主办单位：中国锻压协会                 协办单位：扬州锻压机床股份有限公司

承办单位：《锻造与冲压》杂志社有限公司  会议主题: 尽装备之力,成锻造之事

二  会议日程(详细日程请咨询会务组)

12 月 16 日：会议报到（8:00～20:00）     12 月 17 日：综合报告、技术讲座

12 月 18 日上午: 专题研讨、高峰论坛      12 月 18 日下午: 企业参观

部分报告题目：
主题 报告人
热精锻工艺及其装备的现状和发展趋势 中国锻压协会首席专家  夏巨谌  教授
锻压装备信息化道路的回顾与展望 北京航空航天大学  关世伟  教授
冷温锻造对压力机的特殊要求 江苏森威精锻有限公司  徐祥龙  总工
待定 扬州锻压机床股份有限公司
先进锻压技术的研究与应用 北京机电研究所  蒋鹏  研究员
发展中的大锻件工艺对设备的要求 燕山大学  任运来  教授
待定 扬州恒通精密机械有限公司
专题研讨题目：
主题 主持人
模锻装备使用及管理经验交流 中国锻压协会 韩木林 副秘书长
冷温锻装备使用及管理经验交流
自由锻装备使用及管理经验交流

三  论文征集（注：来稿请注明联系方式，于 11 月 30 日前发送至 magazine@chinaforge.com.cn）

内容涉及：①中国成为锻造强国还需要哪些装备；②新形势下我国锻造装备制造企业应如何

发展；③目前国内外锻造装备的主要差距；④锻造企业对装备企业提出哪些新要求；⑤锻造

装备未来的发展方向；⑥锻造自动化生产线规划及应用；⑦锻造装备智能化、信息化推进措

施；⑧锻造装备的高效、节能、环保改造；⑨典型现代锻造装备技术应用案例（涵盖选型、

管理、保养、维修等各方面）；⑩您感兴趣的和锻造装备相关的内容。

四  会议费用

会员：1800 元/人，非会员：2300 元/人。含注册费、资料费及餐费，宿费自理。

五  汇款地址

开户名称：中国锻压协会           开户银行：中国工商银行北京王府井金街支行
账    号：0200000709014447466    汇款注明：扬州装备会议

六  联系方式

秘书处地址：北京市海淀区学清路 16 号学知轩大厦三层 中国锻压协会（100083）
传真：010-68465044   电话：010-68465045  电邮：magazine@chinaforge.com.cn
联系人：贾亚莉（13693165077）、宋仲平（13439151245）

                                           二零一四年十月十五日

附件：住宿、会议赞助及回执表

一、住宿信息
酒店：扬州新世纪大酒店        地址: 江苏省扬州市邗江区维扬路 101 号

电话：0514-87878888           价格：280 元/天/间

二、注意事项

1、会议报名：请会议代表务必在 2014 年 11 月 30 日前将会议回执传给会务组，并办理相应

会议费汇款。报名生效以报名表和汇款单据的传真为准，被接受报名并付款后提出不参加者，

不予以退款，会议结束之后可邮寄会务资料。

2、散发资料：为保证会场秩序，除赞助商外，任何企业不得在大会期间散发资料。

扬州装备会议回执（请填写相关信息，选择项目前打“√”）

                   我想参加  □赞助   □会议   □会议论文

联系人  电话  手机号码

传真  E-mail  邮编

工作单位

通讯地址

参会人员

共  人

姓名 部门 职务 电话或手机 性别

住宿选择 □与人合住      □包房，数量：   个     □自行安排